O DR. LEONARDO DA COSTA COUCEIRO, Juiz Federal no exercício da
Titularidade da 2ª Vara Federal de São Gonçalo, Seção Judiciária do Rio de Janeiro,
torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS - 2014 da 2ª VARA FEDERAL DE SÃO GONÇALO.

O resultado final foi devidamente homologado nos termos da Portaria nº JFRJ-POR-
2013/00257, de 27 de março de 2014, deste juízo.

Relação final dos candidatos aprovados na seguinte ordem:

1º LUGAR - MARCUS VINÍCIUS LAURIANO DE LIMA

2º LUGAR - GISELE CALILE DA SILVA

3º LUGAR - BÁRBARA CAROLINE PRATA LITAIFF

4º LUGAR - JÚLIA FERREIRA DA CRUZ

5º LUGAR - THIAGO JOSÉ DA SILVA

6º LUGAR - MATHEUS LOPES MONTE NOVO

7º LUGAR - FRANCIELLI DOS SANTOS GUIMARÃES

8º LUGAR - LOHANA OLIVEIRA SANTOS

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Rio de Janeiro, 27 de março de 2014.

LEONARDO DA COSTA COUCEIRO
JUIZ FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2014/00054

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS DE 2014

Classif. documental 20.11.00.01

JF
R

JE
D

T
2
0
1
4
0
0
0
5
4
A

Assinado digitalmente por LEONARDO DA COSTA COUCEIRO.
Documento Nº: 1188078-6440 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action